
w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz,1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10 i Nr XLVII/448/10 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, 
Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10, Nr 79/10, Nr 84/10 i Nr 95/10 o kwotę 19 034,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10 i Nr XLVII/448/10 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, 
Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10, Nr 79/10, Nr 84/10 i Nr 95/10 o kwotę 19 034,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 946 867,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 673 446,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 793 596,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 673 446,oo zł.

§3 .
Dokonuje się przeniesień, planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 19 034,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia i przeniesień planu wydatków budżetowych w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2010 rok o kwotę 19 034,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków 
budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarządzenie Nr 96 / 10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 października 2010 roku

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 96/10 z dnia 21.10.2010r,

Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

—i-------------------------------------------------------------r
WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED

1----------------------T
ZMNIEJSZENIA |

---------------------- r
ZWIĘKSZENIA j

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 ZMIANA 1 (-) 1 (+) 1 21.10.2010r.
i 1 1 I 1 1
i---------------------- 1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 95/10 14 927 833,45

1----- 1----------------
J 7511

-------------------------------------------------------------[-
| URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 11 013,00 0,00

!
19 034,00| 30 047,00

| PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ| i
j SĄDOWNICTWA
1 1 ]

i
i

| 75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów i 0,00
!

0,00
i

19 034,00| 19 034,00

I sejmików województw oraz referenda

I ■ | gminne,powiatowe i  wojewódzkie 1
' 2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu : 0,00 0,00 19 034,OOj 19 034,00

|państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z| 1 1 1
| zakresu adm in istracji rządowej oraz

J__________
| innych zadań zleconych gminie ustawami 

_ l________________________________________ l_ J_______________ ______________ LI ----- 1-------------------1 I 1 1
I I  ___ 1________________________________ ______ J________________ 1______________________________ 1_________________ I

1
______________

RAZEM 14 927 833,45
1-------
| 0,00 

J_______________

l
19 034,00| 

i
14 946 867,45 j

____ 1

nr~



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 96/10 z dnia 21.10.2010r.

Strona 1

“i-------------------------- 1
| BUDŻET NA DZIEŃ 
| 21.10.2010r.
J____________

DZ-ROZD2-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
H

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 95/10 18 774 562,45

750 j ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 565 886,00 |
I

14 344,40 14 344,40 | 
__________ 1_

1 565 886,00

j75022
_ i-------------------------------------------------------------1-

|Rady Gmin 110
1

200,00 | 1 000,00 1 000,00| 110 200,00
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 7 000,00 [ 0,00 1 000,00[ 8 000,00
4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 000,00 j 1 000,00 0,00 0,00

|programów i  licen c ji
i

1
1

!
i

j 75023
~ \-------------------------------------------------------------[_

|Urzędy Gmin 1 372
1

958,00 | 13 300,00
i

13 300,00| 1 372 958,00
4140 |Wpłaty na Państwowy Fundusz 8 000,00 | 0,00 2 000,00[ 10 000,00

|Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1
4260 |Zakup energii 16 000,00 I 0,00 7 000,00[ 23 000,00
4270 |Zakup usług remontowych , 19 000,00 I 4 600,00 0,00| 14 400,00
4280 |Zakup usług zdrowotnych ■ 5 000,00 I 0,00 700,00[ 5 700,00
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 9 000, 00 j 2 000,00 0,00 [ 7 000,00

| telekomunikacyjnych świadc zonych w ;
| ruchomej publicznej sieci telefonicznej |

4380 |Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000, 00 I 700,00 0 ,001 300, 00
! 4410 [Podróże służbowe krajowe 14 000, 00 i 0,00 3 000,00| 17 000, 00
: 4430 [Różne opłaty i  składki 10 000, 00 j 2 000,00 0,00| 8 000, 00

4700 [Szkolenia pracowników niebedących 3 000, 00 j 0,00 600, Ooj 3 600, 00
| członkami służby cywi ltiej 1 1

4740 | Zakup materiałów papierniczych do 8 000, 00 | 4 000,00 o,oo| 4 000,00
| sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1
| kserograficznych
■ " i

I
1

j 75056
1-------------------------------------------------------------r
]Spis powszechny i  inne 8

1
324,00 [ 44,40

1
44,40 8 324,00

: 4740 | Zakup materiałów papierniczych do 196,00 i 0,00 44,40 j 240,40
| sprzętu drukarskiego i  urządzeń !
| kserograficznych !

4750 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 488,00 | 44,40 o, ooj 443,60
|programów i  licen c ji

| i
1

1 I
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 11

1
013,00 | 0,00

1
19 034,00[ 30 047,00

jPAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZj 1 1
jSADOWNICTWA

I I __________ | _
1----------------
| 75109 |Wybory do rad gmin,rad powiatów i

1
0,00 | 0,00 19 034,00| 19 034,00

sejmików województw oraz referenda 1 !
[gminne,powiatowe i  wojewódzkie 1 I

; 3030 [Różne wydatki na rzecz osób fizycznych [ 0,00 I 0,00 11 300,00| 11 300,00
: 4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 I 0,00 543,51 543,51

4120 [Składki na Fundusz Pracy 0,00 I 0,00 86,19 j 88,19
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 j 0,00 3 599,40j 3 599,40
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 0,00 I 0,00 1 085,30| 1 085, 30

; 4300 [Zakup usług pozostałych 0,00 j 0,00 1 772,00[ 1 772,00
4410 [Podróże służbowe krajowe 0,00 j 0,00 196,Ooj 196,00

i .............. -1------  ---------------------------------  -------1 _______u - patrz na nastepna stronę — — > - J

V

751

L _ 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 96/10 z dnia 21.10.2010r.

Strona 2

1------------------------
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE

-------------------------!----------------------r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA |

-------------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
1

ZMIANA
i |

(-) i
i

(+) 1 
__L

21,10.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 95/10
1

18 774 562,45 |

1 1
4 740 Zakup materiałów papierniczych do 0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
1 0 8 , 0 0 | 1 0 8 , 0 0

1 I sprzętu drukarskiego i  urządzeń ! 1
| j kserograficznych I

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 0 , 0 0  I 0 , 0 0 3 4 1 , 6 0 3 4 1 , 6 0

j programów i  licen c j i
____________ L

f j52| POMOC SPOŁECZNA 3 627 990,00 j 670,00 670,00 3 627 990,00 '
______________ |_________________ I

. I------------------- 1
j85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z 2 334 770,00 j 670,00 670,00| 2 334 770,00 :

funduszu alimentacyj nego oraz składki i ! 1
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ! 1
ubezpieczenia społecznego ! 1

3 110 Świadczenia społeczne | 2 225  8 4 1 ,  00 | 6 7 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 225  1 7 1 , 0 0

' i 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 3 2 3 ,  00 j 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 | 47 8 2 3 , 0 0  ;
4700 Szkolenia pracowników niebedących 5 0 0 ,  00 I 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 j 6 7 0 , 0 0

członkami służby cywi lnej 1
i ____________ 1_

1
___________ L1-----1-----------------1 ----------------------------------------------------------1--------- ! ! 1

___________________1______________1_________________________ 1-------------------------1

1________________
RAZEM 18 774 562,45 j 

_________________l_
15 014,40

1
34 048,40

i
18 793 596,45

i

<Ć>/)U

•AMmaf Lamkoweki



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2010
Gminy Lichnowy

Nr 96/10 z dnia 21.10.2010r.
DOCHODY Strona 1

i-------------------------------------------------------------r------------------------ 1— ----------------- r ----------------------r —
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1 1
1 __________________

PRZED ZMIANA | (-) 1 
__L

(+) 1
, f

NA 21.10.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 84/10
1

2 667 006,00 |
____________

----- i----------------
7511

1 -------------------------------------------------------------
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

1
11 013,00 | 0 , 0 0

1
19 034,00] 30 047,00

|PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAzj 1 1
j SĄDOWNICTWA
I i

1
i|----------------

| 75109
i i
|wybory do rad gmin,rad powiatów i

i
0 , 0 0  I 0 , 0 0

1
19 034,00| 19 034,00

| sejmików województw oraz referenda i
| gminne,powiatowe i  wojewódzkie I

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 I 0,00 19 034,OOj 19 034,00
|państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z| i
jzakresu adm inistracji rządowej oraz i
| innych zadań zleconych gminie ustawami

________________1__
|

----- i------------------ 1------------------------------------------------------------- i i
i _ _ i________________________________________i________________ i______________________________ l------------ ---- • . —-—

_______________
RAZEM

1
2 667 006,00 |

i
0,00

i
19 034,00| 

______________ L
2 686 040,00 j 

________________ l



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z  ZAKRESU

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 96/10 z dnia 21.10.2010r.
W Y D A T K I Strona 1

i----------------------- r
DZ-ROZDZ-PAR. I

---------------------------------------------j----------------------------------------------------1------------------------------- 1

ZMNIEJSZENIA [ ZWIĘKSZENIA i PLAN FINANSOWY
(-) | (+) I NA 21.10.2010r

-------------- 1___________ I__________

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 84/10 2 654 412,00
T

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49 324,00 44,40 44,40 49 324,00

75056
4740

4750

Spis powszechny i  inne
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i  urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i  licen c ji

8 324,00
196,00

488,00

44,40
0,00

44,40

44.40
44.40

o , c

8 324,00
240,40

443, 60

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

11 013,00 0, 00 19 034,00 30 047,00

75109

V

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4740

4750

Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw oraz referenda 
gminne,powiatowe i  wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i  wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i  urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i  licen c j i

0 , 0 0

0,00
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0

0 ,(

0 , 0 0

0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0 ,00
0, 00
0, 00

0,c

19 034,00

11 300,00 
543,51 
88,19 

3 599,40 
1 085,30 
1 772,00

196.00
108.00

341,60

19 034,00

11 300,00 
543,51 
88,19 

3 599,40 
1 085,30 
1 772,00

196.00
108.00

341,60

852 POMOC SPOŁECZNA 2 370 820,00 670,00 670,00 2 370 820,00

85212

3110
4110
4700

Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyj nego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Szkolenia pracowników niebedacych 
członkami służby cywi lnej

2 333 370,00

2 225 841,00 
47 323,00 

500,00

670,00

670,00
0 , 0 0
0 , 0 0

670,00

0,00
500.00
170.00

2 333 370,00

2 225 171,00 
47 823,00 

670,00

RAZEM 2 654 412,00 714,40 19 748,40 2 673 446,00
_L

u )

Waldemar Lamkowski


